] sfeear fazafderay, s=<ix

BHID : UNE1/2023/ 329

/ / aaifd wden s aftgmar / /

favafaemey wa=
§eR i~ 452001

femis -

11000 203

<1 sifeen feafigarery @ €.va s=g vom a¥ (NEP) @f¥®) e gder &

fRdax 2023 # ykw B9 g wemr @ o AR HHIG
TS /I /2023 /295 / 01 fRwaR 2023 S AfRger @ udenm b A TR
e farar R €

£ 9T BT T TEIETerd &1 AW | qd § oiiNa o dew a1 | Gt g9 3 b1

AH

1 2 3 q::q 5

01. | divHswy | Tqacn Asawad, B A, ANTD Y AT,
| goH ay sgaT HeTfaenner, sirqan oiadr

Y v B AUTaq @A |

DD - &1/ 2023/ 325
yfafefy —

1—

2—

3—
4—

5—
6—
7—
8=
o—

A wedes #7=Iey | e -
T WAER Bl 30 FABUT GEER 0§ GAER g9 @ 59§
wrard / yremat / e / waree Wt weem, 3 sftear

e

EL]
Rw: 11 0772023

REMYR, HS¥aR Td |GG BT
HHIATEGE], BTH—HoTT,
T ARBTE / ST AR

Ferufa & e / gerafra @ fsh
U /TR / Eoery (o) T

OIS $e, BT AR Gt
TR T e |
TR AE g ey

TR HEuTerd AR 3R B ek gEeERt

E/Shiva Rana/A 17/091223/20

F=R BT AR AoTHe FdeT & fp

Fged gPRE HR FgEd a3 |

U9 3Maegd ST Bg afdd |

ot aifeear feafierey, sk

W%?ﬁ (@)
ch

F:‘ﬁm,




